

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce WC a sociálního zařízení v MŠ Pod Smrkem

JKSO:

Místo:

Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum:

30.06.2016

Objednavatel:

MŠ Pod Smrkem, Štefánikova 397, 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

28791193

DIČ:

CZ28791193

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Kavka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

112 843,76

Ostatní náklady

2 830,00

Cena bez DPH

115 673,76

DPH základní

21,00%

ze

115 673,76

24 291,49

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

139 965,25

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce WC a sociálního zařízení v MŠ Pod Smrkem

Místo: Vysoké Mýto Datum: 30.06.2016

Objednavatel: MŠ Pod Smrkem, Štefánikova 397, 566 01 Vysoké Mýto

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Ing. Martin Kavka

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	112 843,76
HSV - Práce a dodávky HSV	14 971,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 783,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	783,00
997 - Přesun sutě	1 404,75
PSV - Práce a dodávky PSV	97 872,60
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 887,31
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 332,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	42 236,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	4 137,62
766 - Konstrukce truhlářské	7 352,95
771 - Podlahy z dlaždic	6 105,87
781 - Dokončovací práce - obklady	12 664,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	998,33
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 157,54
2) Ostatní náklady	2 830,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	115 673,76

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce WC a sociálního zařízení v MŠ Pod Smrkem

Místo: Vysoké Mýto Datum: 30.06.2016

Objednavatel: MŠ Pod Smrkem, Štefánikova 397, 566 01 Vysoké Mýto

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto Ing. Martin Kavka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

112 843,76

HSV - Práce a dodávky HSV

14 971,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 783,42

1	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	6,870	121,00	831,27
2	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	5,000	804,00	4 020,00
3	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	6,870	179,00	1 229,73
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	16,480	95,70	1 577,14
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	16,480	150,00	2 472,00
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	16,480	161,00	2 653,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

783,00

1	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	10,000	78,30	783,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

997 - Přesun sutě

1 404,75

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,000	467,00	467,00
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000	350,00	350,00
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,000	9,75	87,75
4	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,000	500,00	500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

97 872,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 887,31

1	K	71149R311	Izolace proti vodě - hydroizolační sěrka	m2	9,620	493,00	4 742,66
2	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	47,427	3,05	144,65

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

17 332,00

1	K		mon. roura PPR 20	m	30,000	219,00	6 570,00
2	K		izolace Tubex 22/6	m	30,000	21,00	630,00
3	K		montážní vypustek 1/2"	ks	13,000	113,00	1 469,00
4	K		příplatek za zhotovení přípojky 3/4"	ks	5,000	110,00	550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K		šroubení 3/4"	ks	2,000	159,00	318,00
6	K		ventil 3/4" K 83	ks	1,000	306,00	306,00
7	K		napouštěcí a vypouštěcí kohout 1/2"	ks	1,000	165,00	165,00
8	K		napojení na stávající systém 3/4"	ks	1,000	187,00	187,00
9	K		propojení stávajícího systému	ks	1,000	187,00	187,00
10	K		montáž směšovacího ventilu	ks	1,000	207,00	207,00
11	K		montážní roura HT 40	m	3,000	183,00	549,00
12	K		montážní výpustek N40	ks	6,000	35,00	210,00
13	K		napojení na stávající systém odpad	ks	6,000	87,00	522,00
14	K		rohový ventil 1/2"	ks	10,000	159,00	1 590,00
15	K		rohový ventil 1/2" + trubička	ks	2,000	216,00	432,00
16	K		sekání drážek a průrazů	m	30,000	98,00	2 940,00
17	K		vypuštění a napuštění systému	ks	2,000	250,00	500,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

42 236,00

1	K		Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,000	180,00	720,00
2	K		Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	2,000	125,00	250,00
3	K		Demontáž potrubí	soubor	1,000	250,00	250,00
4	K		Klozet keramický dětský standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	4,000	2 700,00	10 800,00
5	K		Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor			
6	K		Baby sedátko	soubor	6,000	849,00	5 094,00
7	K		Montáž WC skluzů	soubor	6,000	150,00	900,00
8	K		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,000	140,00	840,00
9	K		Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor			
10	K		Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,000	350,00	350,00
11	K		Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 200 litrů	soubor	1,000	2 950,00	2 950,00
12	K		Demontáž baterií	soubor	6,000	80,00	480,00
13	K		Baterie umyvadlové stojánkové pákové	soubor	6,000	2 920,00	17 520,00
14	K		Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	6,000	252,00	1 512,00
15	K		Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	570,000	1,00	570,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

4 137,62

1	K		Otopné těleso panelové výška/délka 600/800 mm	kus	1,000	3 400,00	3 400,00
2	K		Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	1,000	250,00	250,00
3	K		šroubení uzavíratelné 1/2"	kus	1,000	230,00	230,00
4	K		montáž armatur se dvěma závitů	kus	2,000	87,00	174,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K		Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	37,000	2,26	83,62

766 - Konstrukce truhlářské

7 352,95

1	K	76669R00	Úprava skříně na zakrytí rozvodů	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
2	K	76669R10	Demontáž dělicích příček zařizovacích předmětů a držáků na ručníky	kus	7,000	185,00	1 295,00
3	K	76669	Zpětná montáž dělicích příček zařizovacích předmětů a držáků na ručníky	kus	7,000	220,00	1 540,00
4	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	24,250	0,74	17,95

771 - Podlahy z dlaždic

6 105,87

1	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	6,870	350,00	2 404,50
2	M	597614330	<i>dlaždice keramické CHABER VERDE</i>	m2	7,557	321,00	2 425,80
3	K	771579192	Příplatek k montáži podlah keramických za omezený prostor	m2	6,870	50,20	344,87
4	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	6,870	89,00	611,43
5	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	58,368	5,47	319,27

781 - Dokončovací práce - obklady

12 664,98

1	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	15,315	350,00	5 360,25
2	M	597610390	<i>obkládačky keramické - STOKROTKA VERDE + BIANCO</i>	m2	16,847	295,00	4 969,87
3	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	15,315	39,30	601,88
4	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	15,315	89,00	1 363,04
5	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	132,125	2,80	369,95

783 - Dokončovací práce - nátěry

998,33

1	K	78390R350	Odmaštění dlažby a odkladů saponáty	m2	22,185	45,00	998,33
---	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	-------	--------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 157,54

1	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,350	30,00	700,50
2	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	23,350	17,40	406,29
3	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	23,350	45,00	1 050,75